této smlouvy se všemi jejich součástmi a příslušenstvím do vlastnictví obdarovaného 
a obdarovaný tento dar se všemi součástmi a příslušenstvím do svého vlastnictví přijímá. 

Výše ocenění předmětu darování ve smyslu ust. § 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, činí celkem 259.352 Kč (slovy: 
dvěstěpadesátdevěttisíctřistapadesátdva korun českých), z toho: 

 p. p. č. 1074/118  3.502 Kč 
v obci Pardubice a katastrálním území Lány na Důlku 

 p. p. č. 539/11              206.570 Kč     

 p. p. č. 539/13                49.280 Kč 
vše v obci Pardubice a katastrálním území Pardubičky